

Názov projektu:	Vybudovanie prístupovej cesty k zástavbe nízkoštandardných rodinných domov za účelom zlepšenia životnej úrovne rómskej komunity v obci Vrbnica
-----------------	--

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET

A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK

1. Bežné výdavky

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
1. Osobné výdavky				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €

2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)

				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €

3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu

				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €

4. Administratívne výdavky

				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €

5. Iné oprávnené výdavky

				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €

Spolu (bežné výdavky) **0,000 €**

2. Kapitálové výdavky

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92% PS a nesúdržných	m2	0,384	420,50	161,472 €
Násyp pod základové konštrukcie 100mm so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr. 32-63 mm	m3	36,582	82,05	3 001,553 €
Násyp pod základové konštrukcie 200mm so zhutnením zo štrkkopiesku fr. 0-32 mm	m3	33,067	41,33	1 366,659 €
Betón základových dosiek, prostý tr. C 10/12,5 70 mm	m3	94,865	28,91	2 742,541 €
Betón základových pásov obrubníkov, prostý tr. C 8/10	m3	86,628	1,40	121,279 €
Zhotovenie náteru obrubník z náterových hmôt hr. 0,5 mm - obrubník cestný	m	1,877	145,00	272,136 €
Osadenie chodník. Obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	projekt	115,292	1,00	115,292 €
Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	9,958	22,00	219,067 €

Spolu (kapitálové výdavky) **8 000,000 €**

Výška požadovanej dotácie **8 000,000 €**

B. Vlastné zdroje

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Odkopávka a prekopávka vezapažená pre cesty hĺbka 0,2m, v hornine 4 do 500 m3	m3	8,656	123,86	1 072,083 €
Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	105,458 €	1,40	147,641 €
Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr. 1 - 4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000m	m3	1,694 €	123,86	209,868 €
Betónovanie, hladenie základových dosiek z betónu prostého 70 mm	m3	12,102	28,91	349,869 €
Betónovanie základových pásov obrubníkov, betón prostý	projekt	10,092	1,00	10,092 €

